

Dodávateľ: IČO: 36936006
Tarnek Anton-UNITECH

Kukučínova 190
017 01 Považská Bystrica 1
DIČ: 1020514297 IČ DPH: SK1020514297

Bankové spojenie: Tatra banka, a.s.
Číslo účtu/kód: 2624784439/1100
IBAN/SWIFT: SK69 1100 0000 0026 2478 4439 / TATRSKBX

Stredisko: 0 Zákazka: 0
Pôvod.č.obj: da
Objednané dňa:
Dodací list č.: V121802615

Forma úhrady: p.p.
Spôsob dopravy: osobne

FAKTÚRA č. 2018220385

Konštantný symbol: 0008

Odberateľ: IČO: 31637655

MESTSKÉ ŠPORTOVÉ KLUBY
Považská Bystrica s.r.o.

Sídliisko SNP 2549
017 01 Považská Bystrica 1

Tel.: 0917/451 113 Fax:
DIČ: 2020440488 IČ DPH: SK2020440488

Dátum splatnosti: 07.08.2018
Dátum vyhotovenia: 31.07.2018
Daňová povinnosť: 31.07.2018
Dátum dodania: 31.07.2018

Fakturuje Vám	Počet	MJ	Cena MJ bez DPH	%DPH	Zľava	Celkom bez DPH
Skrutka DIN933 Zn M12x70 8.8	0,030	C	20,66	20%		0,62
Matica DIN934 Zn M12 8.8	0,060	C	3,57	20%		0,21
Podložka DIN127 B Zn 12	0,030	C	1,14	20%		0,03
Pletivo Klasik PVC 160cm 6x6 25m	25,000	bm	1,81	pDP		45,25
Lano DIN3055 Zn 4 (6x7)	114,000	bm	0,38	20%		43,32
Podložka DIN440 Zn 10	0,500	C	4,00	20%		2,00
Svorka DIN741 6,5 Zn	20,000	ks	0,06	20%		1,20
Oko DIN582 M8 Zn matica	6,000	Ks	0,31	20%		1,86
Tyc DIN975 Zn M8 8,8	2,000	Ks	0,81	20%		1,62
Matica DIN934 Zn M8 8.8	0,200	C	1,62	20%		0,32
Podložka DIN440 Zn 8	0,200	C	2,66	20%		0,53
HUPP 12x60 hmozdinka	0,300	C	2,60	20%		0,78
Oko vrut 50x25x6 Zn	0,300	C	19,48	20%		5,84
Vrut DT 4,0x30 ZHX	0,300	C	0,59	20%		0,18
Vrut DT 4,0x35 ZHX	0,300	C	0,71	20%		0,21
Tyc DIN975 Zn M10 8,8	2,000	Ks	1,29	20%		2,58
Vrut DIN571 Zn 6x140	0,500	C	5,43	20%		2,72
Nadstavec 8mm TEX 18612	2,000	ks	1,12	20%		2,24
Kotuc A 46 EX 125x1,6	5,000	ks	0,79	20%		3,95
Vrut DIN571 Zn 5x40	2,000	C	1,62	20%		3,24
Vrut DT 4,5x90 ZHX	0,600	C	2,41	20%		1,45
PP20 260x120x2 Doska spojovacia	1,000	Ks	1,28	20%		1,28
PP21 300x120x2 Doska spojovacia	3,000	Ks	1,52	20%		4,56
Napinak 30x90 PVC	6,000	ks	0,38	20%		2,28
Patka kotevna 100x100x60	4,000	Ks	2,56	pDP		10,24
Plachta 2x3 zakryvacia s okami GEKO	6,000	Ks	1,15	20%		6,90
Vrtak do kovu 4,0 HSS-G 214040	1,000	ks	0,60	20%		0,60
Vrut DT 4,0x30 ZHX	0,300	C	0,59	20%		0,18
KM1 40x40x40x2 Uholnik	7,000	Ks	0,16	20%		1,12
Pasmo meracie 30M ocelove 12030	1,000	ks	5,72	20%		5,72
Lano DIN3055 Zn 3 (6x7)	50,000	bm	0,18	20%		9,00
Skrutka DIN603 Zn M10x140	0,500	C	24,35	20%		12,18
Bit PZ2 profi PROTECO	2,000	ks	0,21	20%		0,42
Bit PZ3 8073 NAREX	2,000	Ks	0,51	20%		1,02
Oko DIN582 M8 Zn matica	8,000	Ks	0,31	20%		2,48
Tyc DIN975 Zn M8 4.8	1,000	Ks	0,64	20%		0,64

Celkom k úhrade EUR **203,43**

Fakturuje Vám (pokračovanie)

Počet

MJ

Cena MJ
bez DPH

%DPH

Zľava

Celkom
bez DPH

Rozpis DPH	Základ DPH	DPH	Celkom
V sadzbe 20%	123,28	24,66	147,94
Prenes. DP	55,49		55,49
Súčet	178,77	24,66	203,43



Prenesenie daňovej povinnosti pri položkách označených (pDP).

Položky, pri ktorých nie je uvedená DPH sa vzťahuje prenesenie daňovej povinnosti (pDP) podľa § 69 ods.12 pís.g) zákona o DPH č.222/2004. Pri nedoržaní termínu splatnosti sme nútení Vám účtovať penále vo výške 0,05% za každý deň omeškania. Tovar je až do úplného zaplataenia majetkom firmy Tarnek Anton-Unitech.

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Reklamáciu k dodanému tovaru je možné uplatniť do 48 HODÍN odo dňa dodania, inak nebude uznaná.

Faktúru a tovar prevzal

UNITECH
Anton Tarnek
Kukučínova 190, 017 01 Pov. Bystrica
IČO: 36 936 006, DIČ: SK1020514297

Vystavil: Stašová Dana E-mail: unitech@unitech.sk
Telefón: 042/4340247 , 0905 431 815 Fax: 042/4340247